Paslaugų pavadinimas Kaina be PVM, Bendra kaina su PVM,
Nr. Eur Eur

l. DEKLARACIJŲ RIZIKOS VALDYMO MODELIO
SUKŪRIMO IR PRIVAČiŲ INTERESŲ RIZIKOS VALDYMO 57900,00 70059,00
SISTEMOS TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS PARENGIMO
PASLAUGOS

Bendra pasiūlymo kaina - 70 059,00 Eur.

Septyniasdešimt tūkstančių ir penkiasdešimt devyni eurai 00 ct.